平成28年10月 18日

各 位

会 社 名 EPS ホールディングス株式会社

代 表 者 代 表 取 締 役  厳         浩

（ コード番号 ： ４２８２ 東証 第一部 ）

問 合 わ せ

責 任 者

取 締 役  上 席 執 行 役 員
折 橋  秀 三

電 話 番 号  ０ ３ － ５ ６ ８ ４ － ７ ８ ７ ３

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

 平成28年９月27日開催の当社取締役会において決議し、同日公表いたしました「資本業務提携及び第三者

割当による自己株式の処分に関するお知らせ」に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

また、同日当社連結子会社であるＥＰＳ益新株式会社が決議いたしました第三者割当増資に関する払込手続

きも、本日完了いたしましたので併せてお知らせいたします。

記

１. 第三者割当による自己株式の処分の概要

（１） 処分期日 平成28年10月 18日

（２） 処分自己株式数 普通株式  1,504,000株

（３） 処分価額 1株につき1,329円

（４） 処分価額の総額 1,998,816,000円

（５） 処分又は割当方法

（割当先）
第三者割当の方法により株式会社スズケンに全株式を割り当てる。

（６） 処分後の自己株式数 62,497株

２. ＥＰＳ益新株式会社による第三者割当増資の概要

（１） 発行する株式の種類及び数 ＥＰＳ益新株式会社 普通株式  3,500株

（２） 募集又は割当方法

（割当先）
第三者割当の方法により株式会社スズケンに全株式を割り当てる。

（３） 株主総会決議日 平成28年9月27日

（４） 払込期日 平成28年10月 18日

（５） 発行価額 1株につき771,500円

（６） 払込金額の総額 2,700,250,000円

（７） 第三者割当増資実施後の

ＥＰＳ益新の株主構成

当社   65.0％

株式会社スズケン 35.0％

以上